
ZZ-D.020.19.2025.EJO 

Zarządzenie nr 19/2025 

Dyrektora Zespołu Żłobków m.st. Warszawy  

z 10 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia Standardów ochrony dzieci przed krzywdzeniem w punktach dziennego 

opiekuna m.st. Warszawy 

Na podstawie § 6 ust. 1 i 4 oraz § 9 statutu Zespołu Żłobków m.st. Warszawy stanowiącego załącznik 

do uchwały nr XII/197/2011 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 17 marca 2011 r. w sprawie 

likwidacji Zespołu Żłobków m.st. Warszawy i połączenia żłobków m.st. Warszawy w zespół (Dz. Urz. 

Woj. Maz. Nr 45, poz. 1491 z późn. zm.) oraz art. 22b ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o 

przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1802) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zespole Żłobków m.st. Warszawy wprowadza się Standardy ochrony dzieci przed 

krzywdzeniem w punktach dziennego opiekuna m.st. Warszawy w brzmieniu załącznika do 

zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 16/2024 Dyrektora Zespołu Żłobków m.st. Warszawy z dnia 14 marca 

2024 r. w sprawie wprowadzenia Polityki ochrony dzieci przed krzywdzeniem w publicznych punktach 

dziennego opiekuna m.st. Warszawy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Zespołu Żłobków m.st. Warszawy. 

§ 4. 1. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników punktów dziennego opiekuna m.st. 

Warszawy wchodzących w skład Zespołu Żłobków m.st. Warszawy i ogłasza się  poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zespołu Żłobków m.st. Warszawy, na tablicach ogłoszeń w punktach 

dziennego opiekuna m.st. Warszawy wchodzących w skład Zespołu Żłobków m.st. Warszawy, na 

stronie internetowej Zespołu Żłobków m.st. Warszawy, a także w Biuletynie Informacji Publicznej 

Zespołu Żłobków m.st. Warszawy. 

       2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


